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\ H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
TIERRANUEVA, S.L.P.
Administracion 2018-2021

RFC:MTS500101263
REGIMEN FISCAL:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

liwrra Nuwva

TIPO DE COMPROBANTE SERIE/FOLIO FECHA LUGAR DE EXPEDICION VERSION
1 Ingreso A139079 Mayo 20 2020 - 10:08:02 79590 2.3
CLIENTE

Nombre: PUSLICO EN GENEF RFC: XAXX010101000

Teléfono: E-mail: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Forma Pago Método de pago Condicién de pago Moneda
i Efectie PUE - Pagf; f:n 'una MXN - Peso Mexicano
sala exhibicion
Clave Ciave . e
iaHSany Unidad Cant, Descripcién V. Unitario Impuesto Importe
93161700 - Administracion  E48 - Unidad de servicio 100 LICENCIA DE 10000 002 - IVA - 000 100.00
uibutara CONSTRUCCION-
CASA
HABITACICN (A)
JUAN DE DIOS
SILvA GONZALEZ
Cantidad con letra SubTotal 100.00
CIEN PESCS 00/100 M.N. IVA .00
Total oo

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA, S.LP. A Mayo 20 2020 - 10:08:02
EL TESCRERO MUNICIPAL
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ENMENDADURAS. DEBE PRESENTARSE AL HACER EL PROXIMO PAGO.
2
TESDIRERIA,

Tigo Relacion:

CFDI Relacionado:

Sarie del Certificado del emisor folle fiscal No. de Serie del Certificado del SAT Fecha y hora de certificacién
00000000-0000- Fecha Invalida
0000-0000-
000000000000

Sello Digital del CFDi

No se puede agregar firma digital a un documento invalido para efectos fiscales.

Sello del SAT

No se puede agregar firma digital a un documento invalido para efectos fiscales.

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

No se puede agregar cadena originai a un documenta invélido para efectos fiscales.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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H. AYUNTAMIENTO DE TIERRANUEVA, S.L.P.

2018-2021

TESORERIA MUNICIPAL

RECIBO DE PAGO PREDIAL

AR L

FECHA Y HORA:
CONTRIBUYENTE:
PREDIO:

CUENTA PREDIAL:

ANO QUE PAGA:
NUMERO DE BIMESTRES:
DESDE EL BIMESTRE:
HASTA EL BIMESTRE:
VALOR CATASTRAL:
CLAVE CATASTRAL;

28/02/2020, 11:57:42
IGNACIO SILVA GONZALEZ
CALLE EL RAMONAL, COL. NUEVA PATRIA Y LIBERTAD

‘ALOR CATASTRAL:

X TASA

IMPUESTO ANUAL;
IMPUESTO BIMESTRAL:

+RECARGOS:

+ACTUALIZACION:

+MULTAS:

+GASTOS DE EJECUCION:

- DESCUENTO:

FEBRERO, 10.0 %

44010209305784
2020
6
1-2020
6-2020
$ 6,000.00
44010209305784
DETERMINACION DEL IMPUESTO ANO ACTUAL
$ 6,000.00
100%
$6,000.00
0.0005
$ 34752
$ 5792
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 3475
$ 312,77 Sello y Firma de Tesoreria

TOTAL ADEUDO ANO ACTUAL:

DETERMINACION DEL IMPUESTO ANOS ANTERIORES

ANO  VALOR CATASTRAL TASA REZAGOS  ACTUALIZACION RECARGOS TOTAL
15 $6,000.00 0.0005 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

cu16 0.0005 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

2017 0.0005 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

2018 0.0005 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

2019 0.0005 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$ 0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESGLOSE DE LIQUIDACION

CORRIENTE: $312.77

REZAGOS: $0.00

RECARGOS: - 28-88 TOTAL EN ADEUDO PARA EL ANO

ACTUALIZACION: . .

MULTAS: $0.00 ACTUAL:

GASTOS DE EJECUCION: $0.00 $ 313.00

DESCUENTO: $ 3475

PROMOCION: $0.00 EL CALCULO DE RECARGOS Y ACTUALIZACION TIENE FUNDAMENTO

TOTAL A PAGAR:

$ 313.00

LEGAL EN EL CODIGO FiSCAL DEL ESTADO, ARTS. 9, 10 Y 11.



